中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会文件

华大厦工工[2011]07号

关于举行2011年度教职工春游活动的通知

各工会小组、系（部）、处、中心、书院、图书馆、物业公司：

经院长办公会研究，并报董事会批准，定于2011年5月14日（星期六）举行教职工漳浦滨海火山国家地质公园、赵家堡一日游活动。现将春游活动的相关事项通知如下：

一、活动时间：
5月14日8:00-17:30
二、活动对象：
全体教职员工（含建设处全体人员、物业行政人员）
三、活动线路：

漳浦县滨海火山国家地质公园、赵家堡一日游；

四、组织安排：

工会负责春游活动的组织和开展，由厦门中国旅行社接团承办。

五、其他事项：

1、此次春游活动的费用为每人165元（包含中餐、交通、门票、保险、导游服务等），教职工家属可报名参加春游活动，但费用自理（1.1米以下未成年家属可扣去两个景点的门票费用60元，按105元/人费用自理）
2、校卫大队队员因岗位特殊，不参与5月14日当天的春游活动。该部门的春游活动按每人165元的标准，由校卫大队工会小组自行择机组织开展，以实际发生的春游费用报销。

3、春游当天因个人原因不能参与活动的，不享受此次春游福利；因值班原因未能参加活动的，由部门提供人员值班表，值班人员参加校卫大队工会小组组织的春游活动。

4、各工会小组组长于5月11日前，填写好附表，将本小组可参加春游活动的人员和家属名单上报工会办公室进行汇总统计。
5、本次春游活动的未尽事项以工会通知为准。

特此通知

附表：2011年教职工春游活动各工会小组报名表
（此页无正文）

中国教育工会华侨大学厦门工学院委员会
二〇一一年五月六日
签发人：张渭滨
主题词：教职工 春游 活动 通知
抄送：院党委、董事会、院领导、工会委员、存档。
华侨大学厦门工学院工会办公室    2011年5月6日印发

附件：

2011年教职工春游活动各工会小组报名表

            组别：
	序号
	姓名
	部门
	性别
	身份证号
	携带家属信息

	关系
	姓名
	身份证号

第 4 页 共 4 页